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SUOMEN KRISTILLISDEMOKRAATTIEN (KD) PIRKANMAAN PIIRI RY. 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 

  

I JOHDANTO 

  

Piirin tarkoituksena on toimia alueensa johtavana järjestönä Suomen Kristillisdemokraattien 
ohjelmien ja tavoitteiden mukaisessa yhteiskunnallisessa toiminnassa. Tarkoituksensa 
toteuttamiseksi piiri harjoittaa poliittista valistustyötä, järjestää kokouksia, puhe-, juhla- ja 
opintotilaisuuksia, huolehtii Suomen Kristillisdemokraattien julkaisujen levittämisestä ja edistää 
jäsentensä osallistumista yhteiskunnalliseen toimintaan sekä kunnallisiin että valtiollisiin vaaleihin. 

Vuonna 2024 oli kahdet vaalit, presidentinvaalit tammi-helmikuussa ja europarlamenttivaalit 
kesäkuussa 2024.  

 

II HALLINTO 

   

KD Pirkanmaan piirin kevätkokous järjestettiin 23.3.2024 klo 11–15 Parkanon kaupungintalon 
valtuustosalissa, Parkanontie 48. Kokouksen puheenjohtajan toimi Kauko Turunen, joka toimii myös 
Parkanon kaupunginvaltuuston puheenjohtajana. 

 Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja annettiin piirihallitukselle valtuudet asettaa 
aluevaalien ehdokkaat huhtikuun 2025 aluevaaleihin. 

 Ohjelmassa kokouksen lisäksi: 

•Parkanon kaupunginjohtajan tervehdys. 

•Kansanedustaja Sari Tanuksen poliittinen tilannekatsaus. 

 •KD:n uusi markkinointi- ja viestintäsuunnittelija Viljami Haavisto kertoi puolueen viestinnästä ja 
tulevista eurovaaleista. 

•pidimme hiljaisen hetken ex-kansanedustaja Leena Rauhalan muistolle. Leenan hautajaiset oli 
samana päivänä 23.3.24, jonne piiristämme osallistui edustus.  

 

Syyskokous pidettiin Kangasalla 

 

KD Pirkanmaan piirin syyskokous pidettiin Kangasala-talossa 26.10 2024. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Timo Keskinen, KD Kangasalan pj. Ville Keskinen piti avajaispuheen 

Sääntömääräisten asioiden lisäksi teimme uusia henkilövalintoja: Piirihallituksen puheenjohtajaksi 
valittiin toiselle kaudelle Aura Elliot Vesilahdelta ja varapuheenjohtajaksi Kauko Turunen Parkanosta. 

   Aluevaalien ehdokasasettelu oli hyvässä vauhdissa. Kokouksessa valittiin 21 ensimmäistä 
aluevaaliehdokasta. Valitut ehdokkaat ovat: Nina Alanen, Marika Pätäri ja Sami Tunturi Ylöjärveltä, 
Mikko Ahonen, Riku Auerma, Nalle Niemimaa, Tuomas Evikoski, Niina Sagulin, Sirpa Pursiainen-
Hautala, Eeva Fredland, Antto Hautamäki ja Pekka Nousiainen Tampereelta, Riitta Kuismanen ja 
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Marianne Viitala Pirkkalasta, Jesse Räsänen Kihniöstä, Pirjo Raunio Sastamalasta, Jere Tuononen 
Nokialta, Aura Elliott Vesilahdesta, Kauko Turunen Parkanosta, Jorma Jussila ja Jari Hagqvist 
Kangasalta. 

   Piirihallitukseen valittiin seuraavaksi kahdeksi vuodeksi Tuukka Hautala, Mia Joki, Hannu Juhola, 
Aila Laaksonen, Marika Pätäri, Timo Rauhalammi, Jesse Räsänen ja Kauko Turunen. Piirihallituksessa 
jatkavat Marjut Hovi, Anna-Kaisa Immonen, Jouni Kaasalainen, Katja Koivistoinen, Sirpa Laitinen, Pirjo 
Raunio, Ami Rinta-Valkama ja Sanna Viertola. 

   Kansanedustaja Sari Tanus piti kokouksessa poliittisen tilannekatsauksen, jossa tuotiin nostoja 
KD:n hallitustyön vaikuttavuudesta. Kristillisdemokraatit ovat onnistuneet tuomaan perhe- ja 
hyvinvointipuolueelle merkityksellisiä uudistuksia, sekä pehmittämään useita suunniteltuja 
leikkauksia niin, että niiden vaikutukset ovat jääneet alkuperäistä suunnitelmaa lempeämmiksi. 
Ulkomaanpolitiikkaan liittyvät ajankohtaiset asiat avasivat tämänhetkistä tilannetta esiin niin 
Euroopan, kuin koko maailman näkökulmasta.  

   Kokouksessa esitettiin kaksi julkilausumaa. Sirpa Pursiainen-Hautala avasi eduskuntaan 
luovutetun kansalaisaloitteen: Termi äiti ja isä on säilytettävä lainsäädännössä, palveluissa, sekä 
yhteiskunnassa, taustoja, aloitteen sisältöä, sekä prosessin etenemistä. Katja Koivistoinen muistutti 
kannanotossaan vammaispalveluiden, sekä tasa-arvoisen kohtelun tärkeydestä. 

 

PIIRIHALLITUKSEN KOKOUKSET 

 

Piirihallituksen kokouksia oli vuonna 2024 10 kertaa, joista osa oli teams kokouksia (4 kokousta) 

Piirin puheenjohtajana on toiminut Aura Elliott. Piirisihteerin tehtäviä hoiti Sanna Viertola. 

KD Pirkanmaan kansanedustajana on Sari Tanus ja varakansanedustajana Kauko Turunen. 
Aluevaltuutettuina meillä ovat Riitta Kuismanen, Sirpa Pursiainen, Sari Tanus ja Kauko Turunen. 

KD:n puoluevaltuuston puheenjohtajana toimii Riitta Kuismanen, Pirkkalasta. (Hänet valittiin jo 
27.8.23 Joensuun puoluekokouksessa tehtävään). 

Toiminnanjohtajana on toiminut Riitta Haapala. Taloudenhoitajana on toiminut Timo Rauhalammi. 

Piirin tilintarkastajana on toiminut KHT Risto Mäkinen, varalla HT Jarno Kuusisto. 

Piirihallituksen jäseninä 2024 olivat: 

Aura Elliott pj. 

Marika Hakola 26.4.2024 asti 

Tuukka Hautala 

Marjut Hovi 

Anna-Kaisa Immonen 

Jouni Kaasalainen 

Katja Koivistoinen 

Janne Kähkönen 
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Petri Laajala 

Aila Laaksonen 26.4.2024 alkaen 

Sirpa Laitinen 

Marika Pätäri 

Timo Rauhalammi 

Pirjo Raunio 

Ami Rinta-Valkama 

Jesse Räsänen 

Kauko Turunen 

Sanna Viertola 

 

Varajäsenet:  

Riitta Haapala 

Aila Laaksonen 26.4.2024 asti 

Jani Lindroos 

 

Aluevaltuutetut:  

Riitta Kuismanen 

Sirpa Pursiainen-Hautala 

Sari Tanus (kansanedustaja) 

 

III VARSINAINEN TOIMINTA 

  

1. Vaalitoiminta:  

PRESIDENTINVAALIT ja EUROVAALIT toivat toimintaamme lisäpotkua ja iloa, mutta myös työllistivät eri 
paikkakunnilla osastojemme aktiivijäsenistöä ja osastojen johtokuntia puheenjohtajineen.  

  

2. Muu toiminta 

Piiri on järjestänyt osan tapahtumistaan ja koulutuksiaan teamsina.  

Meillä oli omaa ehdokaskoulutusta, jotka liittyivät tuleviin 2025 pidettäviin kunta- ja aluevaaleihin.  

Vaalien kampanjointia ja tapahtumia käytiin Pirkanmaalla monipuolisesti erilaisten kuntatapahtumien 
ja tempausten kautta. Vaalimökki Tampereella on ollut hyvin suosittu ja vaalimökin ympärille 
järjestimme myös tapahtumia, jotka vetäneet runsaasti äänestäjiä tapaamaan ehdokkaita. Vaalit ovat 
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olleet myös somevaalit ja olemme julkaisseet podcasteja, mielipidekirjoituksia instagramissa ja 
facebookissa sekä on osallistuttu puolueen webinaareihin yms. 

Lisäksi jokainen paikallisosasto järjestänyt omilla paikkakunnillaan vaalejamme esitteleviä 
tilaisuuksia. Näymme esimerkiksi toritapahtumissa, erilaisissa konserteissa ja taidetapahtumissa. 
(Tapahtumista erillinen liite 1.)  

  

Muita tapahtumia : 

K50+ Messut Tampere-talolla. 9.3.24. Tavattavissa oli Eurovaaliehdokas Eija-Riitta Korhola ja 
aluevaltuutettumme. •Messupisteestä vastasivat Tuukka Hautala, Riitta ja Vesa Haapala, Timo 
Rauhalammi, Kauko Turunen, Sirpa Pursiainen, Aura Elliott, Riitta Kuismanen, Sari Tanus, Marjut Hovi, 
Mia Joki, Riitta Kuismanen ja moni muu ehdokas aikataulunsa puitteissa. 

 Tapahtumarikas vaalivaikuttamispäivä omalla messupisteellä oli onnistunut. Satoja kävijöitä kävi KD 
Pirkanmaan messupisteellä keskustelemassa kanssamme. Saimme myös uusia jäseniä KD:lle 
mukaan toimintaamme tämän tapahtuman kautta. 

 Myös KD Pirkanmaan aluevaltuutettujen Sirpa Pursiainen, Kauko Turunen, Riitta Kuismanen, Sari 
Tanus kuntavierailut sekä hyvinvointialueiden maanantaimarkkinat, asukastapahtumat vuonna 2024 
ovat olleet osa vaikuttamistyötämme.  

•28.1.2024. Ministeri Sari Essayah, KD:n presidenttiehdokas, oli tapahtumavieraanamme usealla 
paikkakunnalla.  

 Aluevaltuutetut Riitta Kuismanen ja Sirpa Pursiainen sekä kansanedustaja Sari Tanus ovat pitäneet 
poliittisia ajankohtaiskatsauksia vuosikokouksien yhteydessä. 

  

IIV JÄSENISTÖ 

  

Vuoden 2024 lopussa Pirkanmaalla 599 jäsentä, joista 569 maksanutta. 

 

V EDUSTUKSET PUOLUEEN JA PIIRIN KOKOUKSISSA 

  

Puoluevaltuuston jäseninä ovat toimineet 

  

PUOLUEVALTUUSTO 2024 - 2025  

Puoluevaltuusto 

Puoluevaltuuston jäsenet valittu puoluekokouksessa 27.8.2023. 

PIRKANMAA / 5 JÄSENTÄ 

Rauhalammi Timo Mänttä-Vilppula (varajäsen: Leppänen Juho Tampere), Kuismanen Riitta Pirkkala 
(varajäsen: Immonen Anna-Kaisa Hämeenkyrö), Alanen Nina Ylöjärvi (varajäsen: -), Koivistoinen Katja 
Tampere (varajäsen: -), Lindroos Jani Nokia (varajäsen: Haapala Riitta Valkeakoski) 
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Puoluehallituksen jäsenenä oli Aura Elliott (varalla Kauko Turunen). 

  

Puoluekokousedustajina ovat toimineet 

  

KD Pirkanmaan piirin edustajat vuodelta 2023 olivat 2024 edustajia, jos ylimääräinen puoluekokous 
olisi ollut.  

 

Pirkanmaan hyvinvointialueen edustus 

 

Aluevaltuutettuina meillä ovat Riitta Kuismanen, Sirpa Pursiainen, Sari Tanus ja Kauko Turunen. 

Pirjo Raunio ja Piia Nurmela ovat jäseninä vähän palveluita käyttävien valiokunnassa, Nina Alanen 
Hyvinvointi- ja kokonaisturvallisuusvaliokunnassa. Jorma Jussila ja Sirpa Pursiainen 
Monipalveluvaliokunnassa ja Riitta Kuismanen Tulevaisuus- ja strategiavaliokunnassa. 

 

VI YHDISTYKSEN TALOUS 

 

Yhdistyksellä oli 31.12.2024 tileillä 6 509,55 euroa.  

Puolueelta saimme avustusta poliittiseen toimintaan 4 246,08 euroa. 

Eduskuntavaalien jälkeinen velka Tampereen paikallisosastolle maksettiin takaisin helmikuussa 2024. 

 

Aluevaltuusto 2024 

 

Pirkanmaan hyvinvointialueelta saimme taloudellista toimintatukea vuodelle 2024 aluevaltuusto-
ryhmän tavoittavaan toimintaan 20 000,00 euroa, joka käytettiin kokonaan vuoden aikana. 

  

Piirihallitus esittää tilikauden ylijäämän 10 574,58 euroa siirrettäväksi kokonaan edellisten tilikausien 
ylijäämä/alijäämä -tilille. 

  

 


